
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia w Starostwie Powiatowym w Siedlcach Inspektora Ochrony Danych, 
Koordynatora Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, Administratorów Systemu 

Informatycznego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684), art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), 
art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), § 
19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 773), zarządzam co następuje: 

§ 1. Na Inspektora Ochrony Danych wyznaczam Andrzeja Rymuzę. 
§ 2. Na Koordynatora Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wyznaczam Andrzeja 

Rymuzę. 
§ 3. Na Administratorów Systemu Informatycznego wyznaczam Ewę Borzyńską i Pawła 

Sikorskiego. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318FC06B-900C-4168-8E14-FEB2DE74CA7C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


